



## Wyjaśnienie treści SWZ nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na roboty budowlane, nazwa zadania:

**Budowa drogi gminnej w km 0+000 – 0+162 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Świlcza**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 06 listopada 2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00581782/01 oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_swilcza](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza)

Planowany termin składania ofert: **do 21 listopada 2024 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Gmina Świlcza wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający informuje, że w dniu 18 listopada 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

### Treść pytania 1:

Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących warstwy ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym dla konstrukcji jezdni A1, która jest określona C1,5/2,0 o  $R_m = \min. 2,5 \text{ MPa}$ . Mieszanka C1,5/2 wg WT-5 powinna posiadać wytrzymałość na ściskanie po 28 dniach 2,0MPa, a mieszanka o  $R_{m,\min}=2,5\text{MPa}$  wg g PN-S-96012 1997 między 1,5-2,5MPa. Którą z mieszanek należy będzie wbudować: C1,5/2,0 czy  $R_{m,\min}=2,5\text{MPa}$  ?

### Odpowiedź:

**Należy wbudować mieszankę C1,5/2;**

### Treść pytania 2:

Czy do wykonania robót w pozycji 17.1 należy przyjąć kostkę z pozycji 5.6, czy należy przyjąć nowy materiał ?

### Odpowiedź:

**Należy przyjąć kostkę z poz. 5.6;**

### Treść pytania 3:

Czy do wykonania części robót w pozycji 16.1 można użyć materiał z pozycji 5.4?

### Odpowiedź:

**Należy założyć zakup nowego materiału.**

**WÓJT**  
*[Podpis]*  
mgr inż. Dawid Homa